

达板镇卫生院门诊楼一楼大
厅及收费室，西药房、化验
室等科室提升改造项目 工程

招 标 控 制 价

招 标 人：_____

(单位盖章)

造价咨询人：_____

(单位盖章)

年 月 日

达板镇卫生院门诊楼一楼
大厅及收费室，西药房、
化验室等科室提升改造项
目

工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 299373.04

(大写): 贰拾玖万玖仟叁佰柒拾叁元零肆分

招 标 人: _____
(单位盖章)

造价咨询人: _____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

编 制 人: _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 年 月 日

复 核 时 间: 年 月 日

建设项目招标控制价汇总表

工程名称: 达板镇卫生院门诊楼一楼大厅及收费室, 西药房、化验室等科室提升改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：达板镇卫生院门诊楼一楼大厅及收费室，西药房、化验室等科室提升改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

单位工程不可竞争性费用表

工程名称：达板镇卫生院门诊楼一楼大厅及收费室，西药房、化验室等科室提升改造项目

标段：达板镇卫生院门诊楼一楼大厅及收费室，西药房、化验室等科室提升改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程招标控制价汇总表

标段：达板镇卫生院门诊楼一楼大厅及收费室，西药房、化验室等科室提升改造项目

工程名称: 建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费及定额措施项目费	246500.53	
二	措施项目费（费率措施费）	10302.74	
三	其他项目费		
	暂列金额		
	专业工程暂估价		
	计日工		
	总承包服务费		
四	规费	9479.43	
	其中：社会保险费	6894.13	
	其中：住房公积金	2585.3	
	其中：环境保护税		
五	税金	23965.44	
招标控制价合计=(一)+(二)+(三)+(四)+(五)		290,248.14	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：达板镇卫生院门诊楼一楼大厅及收费室，西药房、化验室等科室提升改造项目

工程名称：建筑与装饰工程

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		整个项目							
1	011601001001	砸墙及建筑垃圾清运	1. 砌体材质:标准砖 2. 拆除砌体的截面尺寸:高度: 3.8米厚度24cm 3. 运距:自行考虑	m3	20.02	122.77	2457.86		1212.83
2	011610002001	旋转门拆除	1. 门窗洞口尺寸:旋转玻璃门拆除（手动） 2. 运距:自行考虑	m2	23.4	10.47	245		132.44
3	011605001001	地砖拆除及建筑垃圾清运	1. 拆除的基层类型:水泥砂浆结合层 2. 饰面材料种类:地板砖 3. 运距:自行考虑	m2	297	7.76	2304.72		1377.76
4	011610002002	铝合金窗拆除	1. 门窗洞口尺寸:铝合金窗拆除 2. 运距:自行考虑	m2	86.6	10.47	906.7		490.14
5	011614001001	散热器拆除	1. 材质:散热器拆除 2. 运距:自行考虑	组	4	27.61	110.44		53.01
6	011102003001	地砖铺贴（含水泥子人工）	1. 结合层厚度、砂浆配合比:素水泥浆 2. 面层材料品种、规格、颜色:全瓷砖	m2	297	159.87	47481.39		7234.92
7	010401003001	西药房砖砌隔墙含水泥收光	1. 砖品种、规格、强度等级:标准砖 2. 墙体类型:12墙 3. 砂浆强度等级、配合比:水泥石灰砂浆M5.0	m3	2.88	1316.69	3792.07		1219.39
8	011608002001	墙面铲除（涂	1. 铲除部位名	m2	756	2.77	2094.12		1257.21
本页小计							59392.3		12977.7

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：达板镇卫生院门诊楼一楼大厅及收费室、西药房、化验室等科室提升改造项目

工程名称：建筑与装饰工程

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		料面)	称:墙面铲除 (涂料面) 2. 运距:自行考虑						
9	011407001001	墙面处理乳胶漆饰面	1. 基层类型:抹灰面 2. 喷刷涂料部位:内墙 3. 刮腻子要求:两遍普通腻子 4. 涂料品种、喷刷遍数:两遍乳胶漆	m2	756	27.88	21077.28		7898.23
10	011302001001	轻钢龙骨矿棉板吊顶	1. 龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格:矿棉板	m2	130	114.91	14938.3		3315
11	011302001002	矿棉板吊顶修补 (吊装) 【不计主材】	1. 龙骨材料种类、规格、中距:吊杆 2. 面层材料品种、规格:矿棉板	m2	50	15.72	786		459
12	011207001001	窗口垭口套	1. 基层材料种类、规格:木工板 2. 面层材料品种、规格、颜色:石膏板	m2	9.12	89.36	814.96		135.07
13	011504001001	大厅包暖气	1. 暖气罩材质:木工板 (金属百叶1.5*0.6*4)	m2	7.2	139.25	1002.6		148.5
14	011210001001	木工修补封口	1. 骨架、边框材料种类、规格:木骨架 2. 隔板材料品种、规格、颜色:木工板+石膏板	m2	46.8	131.33	6146.24		979.06
15	011210001002	楼梯间石膏板隔断封闭	1. 骨架、边框材料种类、规格:木骨架	m2	12	131.33	1575.96		251.04
本页小计							46341.34		13185.9

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：达板镇卫生院门诊楼一楼大厅及收费室、西药房、化验室等科室提升改造项目

工程名称：建筑与装饰工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			2. 隔板材料品种、规格、颜色：木工板+石膏板						
16	011210001003	值班室轻钢龙骨石膏板隔墙	1. 骨架、边框材料种类、规格：木骨架 2. 隔板材料品种、规格、颜色：木工板+石膏板	m2	53	131.33	6960.49		1108.76
17	011210003001	窗口钢化玻璃10mm	1. 玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃	m2	53	166.04	8800.12		1476.05
18	011207001002	墙板（防水无缝）	1. 面层材料品种、规格、颜色：9mm竹木纤维板	m2	215	67.35	14480.25		1653.35
19	010804007001	两侧肯德基玻璃门	1. 门框或扇外围尺寸：1.3mm型材合金肯德基门 2. 门框、扇材质：两侧肯德基玻璃门（平开）	m2	9.6	568.93	5461.73		1140.48
20	010804007002	输液大厅平开门	1. 门框或扇外围尺寸：（玻璃）地弹门 2. 门框、扇材质：输液大厅平开门	m2	9	568.93	5120.37		1069.2
21	011210003002	输液大厅玻璃窗	1. 玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃	m2	14.8	166.04	2457.39		412.18
22	011501001001	业务柜台	1. 台柜规格：10.8*0.75*0.6	m	10.8	1678.91	18132.23		2705.72
23	010809004001	石材窗台板	1. 窗台板材质、规格、颜色：窗口石材石英石	m2	9.21	433.75	3994.84		286.15
24	01B004	广告及防撞条粘贴标识	1. 广告及防撞条粘贴标识（	m2	3.6	120	432		
本页小计							65839.42		9851.89

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：达板镇卫生院门诊楼一楼大厅及收费室，西药房、化验室等科室提升改造项目

工程名称：建筑与装饰工程

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			定做)						
25	011508003001	窗口发光字	1. 镏字材料品种、颜色:亚克力板	m2	5.9	580	3422		
26	010805001001	大厅感应玻璃门含电机	1. 门框、扇材质:大厅感应玻璃门含电机	m2	23.4	1243.84	29105.86		2781.22
27	010801002001	一楼套装门（单开）	1. 镶嵌玻璃品种、厚度:木质套装门（带门镜观察窗）	m2	47.61	602.48	28684.07		2789.95
28	010801002002	一楼套装门（双平开）	1. 门代号及洞口尺寸:1.2*2.3 2. 镶嵌玻璃品种、厚度:（带门镜）观察窗	m2	13.8	602.48	8314.22		808.68
29	010802004001	财务室防盗门含门锁	1. 门代号及洞口尺寸:1*2.3 2. 门框、扇材质:防盗门	m2	2.3	648.47	1491.48		51.43
30	011105006002	地脚线安装	1. 踢脚线高度:100mm 2. 面层材料品种、规格、颜色:不锈钢踢脚线	m	132	29.62	3909.84		641.52
		分部小计					246500.53		43088.29
		措施项目							
		分部小计							
本页小计							74927.47		7072.8
合 计							246500.53		43088.29

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

标段：达板镇卫生院门诊楼一楼大厅
及收费室、西药房、化验室等科室提
升改造项目

工程名称：建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额(元)	备注
	一	安全文明施工费						
1	011707001001	环境保护费	人工费+机械费	0.832	369.38			
2	011707001002	文明施工费	人工费+机械费	1.339	594.47			
3	011707001003	安全施工费	人工费+机械费	9.581	4253.67			
4	011707001004	临时设施费	人工费+机械费	4.498	1996.97			
5	011707001005	扬尘污染防治增加费	人工费+机械费	2.457	1090.83			
6	011707001006	建筑工人实名制费	人工费+机械费	0.429	190.46			
	二	其他总价措施项目						
7	011707002001	夜间施工增加费	人工费+机械费	1.55	688.15			
8	011707004001	二次搬运费	人工费+机械费	0				
9	011707007001	已完工程及设备保护费	人工费+机械费	0.08	35.52			
10	011707005001	冬雨季施工增加费	人工费+机械费	2.03	901.26			
11	01B001	工程定位复测费	人工费+机械费	0.41	182.03			
12	01B002	施工因素增加费	人工费+机械费	0				
13	01B003	特殊地区增加费	人工费+机械费	0				
合 计					10302.74			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：达板镇卫生院门诊楼一楼大厅及收费室，西药房、化验室等科室提升改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程招标控制价汇总表

标段：达板镇卫生院门诊楼一楼大厅及收费室，西药房、化验室等科室提升改造项目

工程名称: 电气设备安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费及定额措施项目费	7213.42	
二	措施项目费（费率措施费）	706.65	
三	其他项目费		
	暂列金额		
	专业工程暂估价		
	计日工		
	总承包服务费		
四	规费	451.4	
	其中：社会保险费	328.29	
	其中：住房公积金	123.11	
	其中：环境保护税		
五	税金	753.43	
招标控制价合计=(一)+(二)+(三)+(四)+(五)		9,124.90	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：达板镇卫生院门诊楼一楼大厅及收费室、西药房、化验室等科室提升改造项目

工程名称：电气设备安装工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		整个项目							
1	030404017001	配电箱移位	1. 名称:配电箱移位 2. 安装方式:嵌入式	台	1	513.01	513.01		252.9
2	030411002001	开槽	1. 名称:开槽	m	16.3	23.91	389.73		242.17
3	030411001001	配管RPE16	项目特征 1. 名称:穿线管 2. 材质:按图纸设计 3. 规格:RPE16	m	54.67	11.92	651.67		285.84
4	030411001003	配管RPE20	1. 名称:电线配管 2. 材质:按设计 3. 规格:RPE20 4. 配置形式:暗配	m	85.33	12.04	1027.37		446.14
5	030411004001	配线BV-4	1. 名称:管内穿线 2. 型号:ZR-BV-4 3. 配线部位:梁、板、柱、墙等暗配	m	256	3.97	1016.32		135.48
6	030411004002	配线BV-2.5	1. 名称:管内穿线 2. 型号:ZR-BV-2.5 3. 配线部位:梁、板、柱、墙等暗配	m	164	3.55	582.2		123.98
7	030408001001	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号:YJV 3. 规格:5*16 4. 敷设方式、部位:管道敷设	m	8	68.25	546		41.91
8	030411001002	配管	1. 名称:钢管 2. 规格:DN50mm	m	8	49.5	396		95.48
9	030412001001	平板灯及安装	1. 名称:平板灯及安装 2. 规格:600*600	套	15	96.86	1452.9		244.95
10	030404035001	插座面板	1. 名称:五孔插座	个	22	29.01	638.22		182.95
本页小计							7213.42		2051.8

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

标段：达板镇卫生院门诊楼一楼大厅
及收费室、西药房、化验室等科室提
升改造项目

工程名称：电气设备安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额(元)	备注
	一	安全文明施工费						
1	031302001001	环境保护费	人工费	1.404	28.81			
2	031302001002	文明施工费	人工费	2.288	46.95			
3	031302001003	安全施工费	人工费	11.19 3	229.66			
4	031302001004	临时设施费	人工费	8.866	181.91			
5	031302001005	扬尘污染防治增加费	人工费	3.068	62.95			
6	031302001006	建筑工人实名制费	人工费	0.611	12.54			
	二	其他总价措施项目						
7	031302002001	夜间施工增加费	人工费	2.63	53.96			
8	031302004001	二次搬运费	人工费	0				
9	031302006001	已完工程及设备保护 费	人工费	0.14	2.87			
10	031302005001	冬雨季施工增加费	人工费	3.49	71.61			
11	03B001	工程定位复测费	人工费	0.75	15.39			
12	03B002	施工因素增加费	人工费	0				
13	03B003	特殊地区增加费	人工费	0				
合 计					706.65			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：达板镇卫生院门诊楼一楼大厅及收费室，西药房、化验室等科室提升改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：